
Případné reklamace nebo připomínky k výsledkům zasílejte na mail ji.doucha@tiscali.cz. Na mailu 

ji.doucha@tiscali.cz si můžete také objednat zasílání výsledků. 

3. liga 
 

5. kolo 
 
 

 
Utkání dvou dosud bezbodových týmů skončilo vítězstvím Celnice nad Rádoby 12:0. Zápas ale 
jednoznačný nebyl, všechny hry byly vyrovnané a celkový rozdíl mezi soupeři byl jen 37 kuželek. 
V dalších dvou zápasech rozhodovala každá kuželka. Šmejdi těsně porazili AGU 7:5 o 11 kuželek. 
Zápas mohl skončit i remízou nebo vítězstvím AGY. Tsunami porazili HRG tiskárnu o 1 kuželku a o 
skóre postoupili na 1. místo. HRG tiskárně již podruhé za sebou chyběla 1 kuželka k bodovému zisku. 
V dohrávce se utkali dva dosud vedoucí týmy Práchovna a Tydýt team. Utkání skončilo jednoznačným 
vítězstvím Práchovny, která zahrála nejlepší letošní výkon družstva ve 3. lize 1067 kuželek. Postarali 
se o to kvalitními výkony Miloš Voleský (303 kuželek), Michal Flaška (294 kuželek) a Mirek Tomeš 
(291 kuželek). Do čela soutěže jednotlivců postoupil Miloš Voleský, který vede před Mirkem 
Tomešem. 
 
 
 

Celnice B – Rádoby  12:0 (872:835)  
 

Michal Chrtek 225, Jiří Elich 209, Pavel Novák 192, Libor Lokvenc 246  
Miroslav Martin 221, Martin Hanuš 198, Michal Hanuš 190, Jiří Stehlík 226  
 
 

AGA – Šmejdi A  5:7 (969:978) 
 

Štefan Havalec 241, Petr Zajíček 236, Milan Petera 240, Petr Mýl 252  
Miroslav Balcar 260, Josef Mazáč 232, Petr Skořepa 240, Petr Štrof 246 
 
 

HRG tiskárna – Tsunami Náchod B  4:8 (918:919) 
 
Petr Pavlišta 253, Jiří Klapka 207, Petr Šulc 243, Jaroslav Dostál 215  
Klára Kašparová 219, Richard Kašpar ml. 251, Kateřina Hejnová 225, Karel Brejtr 224  
 
 

Práchovna A – Tydýt team  10:2 (1067:927) 
 

Jiří Flaška st. + Josef Havlíček 179, Michal Flaška 294, Miroslav Tomeš 291, Miloš Voleský 303 
Jiří Punar 192, Aleš Chlumský 250, Kurt Krombholz 255, Miroslav Poláček 230 
 
 
 

1. Práchovna A   5   0   0   43:17   998  10 
2. Tsunami Náchod B  4   0   1   44:16   966   8 
3. Tydýt team   4   0   1   38:22   951   8 
4. Šmejdi A     3   0   2   35:25   964   6 

5. Celnice B    1   0   4   25:35   890   2 
6. HRG tiskárna   1   0   3   17:31   919   2 
7. AGA      1   0   4   18:42   911   2 
8. Rádoby    0   0   4     8:40   875   0 
 
 
 

mailto:ji.doucha@tiscali.cz
mailto:ji.doucha@tiscali.cz


Případné reklamace nebo připomínky k výsledkům zasílejte na mail ji.doucha@tiscali.cz. Na mailu 

ji.doucha@tiscali.cz si můžete také objednat zasílání výsledků. 

 

1. Miloš Voleský Práchovna A 279,75 

2. Miroslav Tomeš Práchovna A 277,40 

3. Richard Kašpar ml. Tsunami Náchod B 272,60 

4. Petr Pavlišta HRG tiskárna 265,50 

5. Aleš Chlumský Tydýt team 262,20 

6. Petr Štrof Šmejdi A 251,60 

7. Miroslav Balcar Šmejdi A 250,33 

8. Michal Flaška Práchovna A 250,20 

9. Petr Šulc HRG tiskárna 249,50 

10. Libor Lokvenc Celnice B 249,00 

11. Milan Petera AGA 245,50 

12. Kurt Krombholz Tydýt team 245,40 

13. Josef Mazáč Šmejdi A 244,00 

14. Petr Mýl AGA 241,80 

15. Jiří Stehlík Rádoby 241,25 

16. Leoš Hencl Šmejdi A 236,00 

17. Klára Kašparová Tsunami Náchod B 231,80 

18. Michal Chrtek Celnice B 231,60 

19. Petr Zajíček AGA 231,20 

20. Kateřina Hejnová Tsunami Náchod B 231,00 

21. Karel Brejtr Tsunami Náchod B 230,60 

22. Miroslav Poláček Tydýt team 229,80 

23. Petr Skořepa Šmejdi A 229,25 

24. Jaroslav Dostál HRG tiskárna 223,67 

25. Martin Hanuš Rádoby 219,33 

26. Jiří Flaška ml. Práchovna A 219,00 

27. Aleš Krůl Šmejdi A 219,00 

28. Pavel Novák Celnice B 218,00 

29. Miroslav Martin Rádoby 216,75 

30. Josef Čížek AGA 216,00 

31. Štefan Havalec AGA 215,75 

32. František Fryštacký Rádoby 214,50 

33. Jiří Punar Tydýt team 213,20 

34. Sebastian Kalbarczyk Celnice B 211,00 

35. Jiří Flaška st. Práchovna A 211,00 

36. Aleš Vaněk AGA 207,00 

37. Jiří Klapka HRG tiskárna 204,67 

38. Josef Havlíček Práchovna A 204,00 

39. Rostislav Zeiska HRG tiskárna 197,00 

40. Michal Hanuš Rádoby 193,00 

41. Jiří Elich Celnice B 187,00 
 

mailto:ji.doucha@tiscali.cz
mailto:ji.doucha@tiscali.cz

